
ALLEGATO “ B “ LICEO LINGUISTICO LAGONEGRO  

TURNAZIONE ALUNNI IN PRESENZA e IN DIDATTICA A DISTANZA_50% 

Periodo dal 07 Aprile 2021 al 30 Aprile 2021 
 

CLASSE 1ª D LICEO LINGUISTICO – TOTALE STUDENTI n° 21 

DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 BAR  – BEL  – BER  – BRA  – CAR A. – CAR M.– CHI – COS  A.–COS  M.– D’AN  FAL – FIL  – IAN  – IEL  – LAT – MAR  – MAR  – MOR  – PAL  – PAN  -PAV  

12/04/2021 17/04/2021 FAL  – FIL  – IAN  – IEL  – LAT – MAR  – MAR  – MOR  – PAL  – PAN  -PAV  BAR–BEL– BER – BRA – CAR A.– CAR M.– CHI – COS  A.– COS  M.– D’AN  

19/04/2021 24/04/2021 BAR  – BEL  – BER  – BRA  – CAR A. – CAR M.– CHI – COS  A.–COS  M.– D’AN  FAL – FIL  – IAN  – IEL  – LAT – MAR  – MAR  – MOR  – PAL  – PAN  -PAV  

26/04/2021 30/04/2021 FAL  – FIL  – IAN  – IEL  – LAT – MAR  – MAR  – MOR  – PAL  – PAN  -PAV  BAR–BEL– BER – BRA – CAR A.– CAR M.– CHI – COS  A.– COS  M.– D’AN  

 
CLASSE 2ª D LICEO LINGUISTICO – TOTALE STUDENTI n° 16 
DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 DOM  – FER  – LAB  C. – LAB  R. – LAM  – LAU  – MAR  – MAU   OLI  – PAS  – PAV  – PEN – PET  – REA  – SCH  – TOR  

12/04/2021 17/04/2021 OLI  – PAS  – PAV  – PEN – PET  – REA  – SCH  – TOR  DOM  – FER  – LAB  C. – LAB  R. – LAM  – LAU  – MAR  – MAU   

19/04/2021 24/04/2021 DOM  – FER  – LAB  C. – LAB  R. – LAM  – LAU  – MAR  – MAU   OLI  – PAS  – PAV  – PEN – PET  – REA  – SCH  – TOR  

26/04/2021 30/04/2021 OLI  – PAS  – PAV  – PEN – PET  – REA  – SCH  – TOR  DOM  – FER  – LAB  C. – LAB  R. – LAM  – LAU  – MAR  – MAU   

 
CLASSE 3ª D LICEO LINGUISTICO – TOTALE STUDENTI n° 15 
DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 BOR  – CAP  – CHI – COC  – DRE  – FOR  – LAB  J. LAB M. – LAC  – MAS  – NIC – OLI  M. – OLI  S. – ROC  – VIC    

12/04/2021 17/04/2021 LAB M. – LAC  – MAS  – NIC – OLI  M. – OLI  S. – ROC  – VIC    BOR  – CAP  – CHI – COC  – DRE  – FOR  – LAB  J. 

19/04/2021 24/04/2021 BOR  – CAP  – CHI – COC  – DRE  – FOR  – LAB  J. LAB M. – LAC  – MAS  – NIC – OLI  M. – OLI  S. – ROC  – VIC    

26/04/2021 30/04/2021 LAB M. – LAC  – MAS  – NIC – OLI  M. – OLI  S. – ROC  – VIC    BOR  – CAP  – CHI – COC  – DRE  – FOR  – LAB  J. 

 
CLASSE 4ª D LICEO LINGUISTICO – TOTALE STUDENTI n° 20 
DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 AMA  – ATT – BON  – CAR  – CER – COL  – COS  – DUR  – FAL  – FER  FER  C. – FER  P. – GRA  – LIB  – NOC - RIC  – SCH  – SPA  C. – SPA  F. – VIC  

12/04/2021 17/04/2021 FER  C. – FER  P. – GRA  – LIB  – NOC - RIC  – SCH  – SPA  C. – SPA  F. – VIC  AMA  – ATT – BON  – CAR  – CER – COL  – COS  – DUR  – FAL  – FER  

19/04/2021 24/04/2021 AMA  – ATT – BON  – CAR  – CER – COL  – COS  – DUR  – FAL  – FER  FER  C. – FER  P. – GRA  – LIB  – NOC - RIC  – SCH  – SPA  C. – SPA  F. – VIC  

26/04/2021 30/04/2021 FER  C. – FER  P. – GRA  – LIB  – NOC - RIC  – SCH  – SPA  C. – SPA  F. – VIC  AMA  – ATT – BON  – CAR  – CER – COL  – COS  – DUR  – FAL  – FER  

 
 



CLASSE 5ª D LICEO LINGUISTICO – TOTALE STUDENTI n° 24 
DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 AGR – ARC – ARG – BRU – CAL  – CAR - CHI  – COR  – DAL  – DI S  – DUL  - FOR  GIO – IEL – LAB A. – LAB D. – LIM  – LON – PET  – SEN  – SER  – VIC  – 
VIG  - VIT  

12/04/2021 17/04/2021 GIO – IEL – LAB A. – LAB D. – LIM  – LON – PET  – SEN  – SER  – VIC  – VIG  - VIT  AGR – ARC – ARG – BRU – CAL  – CAR - CHI  – COR  – DAL  – DI S  – DUL  
FOR  

19/04/2021 24/04/2021 AGR – ARC – ARG – BRU – CAL  – CAR - CHI  – COR  – DAL  – DI S  – DUL  - FOR  GIO – IEL – LAB A. – LAB D. – LIM  – LON – PET  – SEN  – SER  – VIC  – 
VIG  - VIT  

26/04/2021 30/04/2021 GIO – IEL – LAB A. – LAB D. – LIM  – LON – PET  – SEN  – SER  – VIC  – VIG  - VIT  AGR – ARC – ARG – BRU – CAL  – CAR - CHI  – COR  – DAL  – DI S  – DUL  
FOR  

 
 
 
CLASSE 2ª E LICEO LINGUISTICO – TOTALE STUDENTI n° 15 
DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 AVI  – CAI  – CAR - CAT  – DI C  – DON  – FAL   GAL  – LAR  – MOL  – PAN - RIZ  – ROS  – SCH  – VER    

12/04/2021 17/04/2021 GAL  – LAR  – MOL  – PAN - RIZ  – ROS  – SCH  – VER    AVI  – CAI  – CAR - CAT  – DI C  – DON  – FAL   

19/04/2021 24/04/2021 AVI  – CAI  – CAR - CAT  – DI C  – DON  – FAL   GAL  – LAR  – MOL  – PAN - RIZ  – ROS  – SCH  – VER    

26/04/2021 30/04/2021 GAL  – LAR  – MOL  – PAN - RIZ  – ROS  – SCH  – VER    AVI  – CAI  – CAR - CAT  – DI C  – DON  – FAL   

 
CLASSE 3ª E LICEO LINGUISTICO – TOTALE STUDENTI n° 14 
DAL AL STUDENTI IN PRESENZA STUDENTI IN DIDATTICA DIGITALE A DISTANZA 

07/04/2021 10/04/2021 CAL – CAL  – CAM – CAR  – CON  – COS  - RIZ  A. DEB  - MEC  – MOR  – OLI – PEC – RIZ  N.  – SOF   – RIZ  A. 

12/04/2021 17/04/2021 DEB  - MEC  – MOR  – OLI – PEC – RIZ  N.  – SOF   – RIZ  A. CAL – CAL  – CAM – CAR  – CON  – COS  - RIZ  A. 

19/04/2021 24/04/2021 CAL – CAL  – CAM – CAR  – CON  – COS  - RIZ  A. DEB  - MEC  – MOR  – OLI – PEC – RIZ  N.  – SOF   – RIZ  A. 

26/04/2021 30/04/2021 DEB  - MEC  – MOR  – OLI – PEC – RIZ  N.  – SOF   – RIZ  A. CAL – CAL  – CAM – CAR  – CON  – COS  - RIZ  A. 

 


